
 
 

 

 

Decreto del Direttore 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 
VISTO il “Regolamento per la disciplina dei Corsi per Master Universitario” di questa Università, 
emanato con D.R. n. 2047 del 7 ottobre 2002 e s.m.i.; 

VISTO il DRD n. 794/2018 Prot. n. 57758 del 29/03/2018 con la quale è stato attivato il corso di 
perfezionamento denominato “denominato Master in Intermediazione Assicurativa” a.a. 2017-
2018; 

VISTO il verbale del Comitato Esecutivo n. 3 del Corso del 4 giugno 2018 con il quale si propone la 
nomina di una Commissione Valutatrice  per la procedura di selezione per i conferimenti di 
attività di docenza al corso, come da bando pubblicato e scaduto il giorno 21 maggio 2018; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere 

 

DECRETA 
 

- di nominare la Commissione Valutatrice per la procedura di selezione pe i conferimenti di 
attività di docenza mediante valutazione comparative nell’ambito del corso di 
perfezionamento, nella composizione  proposta dal Comitato Esecutivo e di seguito riportata: 

 

 Prof.ssa Beatrice Ronchini  - Presidente 

 Prof.ssa Lucia Poletti   Membro 

 Dott.ssa Elisa Bocchialini  Segretario 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta. 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof. Luca Di Nella 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 




		2018-06-07T14:39:01+0000
	DI NELLA Luca




